
7

5

6

7

7

7

7

7

53

C - dobře

Závěrečné stanovisko:
 2)

předloženou práci

1) 
viz druhá strana formuláře; 

2) 
doporučuji nebo nedoporučuji k obhajobě

Oponent práce:

Souhrnné výsledky (každé kritérium hodnoceno 0 - 10 body):

 3.  Rozsah a kvalita zpracované literatury

 4.  Logická stavba, struktura a provázanost textu

 5.  Tvůrčí přístup k řešení a jeho originalita

 1.  Zpracování tématu, soulad se zadáním

Ing. Růžena Caletková

 7.  Využitelnost výsledků práce v teorii a praxi

 8.  Formální úprava práce, vč. jazykové správnosti

Posudek oponenta diplomové práce

Vysoká škola logistiky o.p.s.

Akademický rok 2021/2022

Autor práce:

Bc. Denisa KAKAROVÁ

Logistika služeb požární ochrany obyvatel vybrané obce

Název práce:

Katedra magisterského studia

 6.  Splnění cílů práce, kvalita závěrů a doporučení

 2.  Cíl práce a jeho formulace

doporučuji k obhajobě

CELKOVÝ POČET BODŮ

CELKOVÉ HODNOCENÍ
1)

Stránka 1 z 2



Datum:

body

  0 - 30

31 - 40

41 - 50

51 - 60

61 - 70 B - velmi dobře

nad 70

Práce se doporučuje k obhajobě, pokud celkové hodnocení dosáhlo minimálně 31 bodů! 

Předmětem hodnocení je diplomová práce včetně případných příloh.

Autorka zpracovává svou diplomovou práci na téma "Logistka služeb požární ochrany obyvatel vybrané

obce" a klade si za cíl zpracovat na základě teoretických poznatků z oblasti služeb bezpečnosti a ochrany

obyvatel analýzu materiálního vybavení a technického zabezpečení Hasičského záchranného sboru ve

Štúrovu. Práce má popisný charakter, je zde poměrně podrobně popsán logistický proces zásahu při

požáru, což ocenuji. V práci ovšem postrádám hlubší analýzu, která by poukázala na úzká místa .

Předložené návrhy nejsou podloženy daty a vychází ze subjetivních názorů autorky práce a z rozhovorů

(informací) od příslušníků hasičské stanice, což také není podloženo. Otázky do rozpravy: 1. Ve své

opráci uvádíte (str. 18), že služby bezpečnosti a ochrany obyvatelstva patří do služeb liberalizovaných.

Jste si opravdu jistá, že je tomu tak? Můžete charakterizovat liberalizované služby? 2. Jedním z úkolů

hasičských záchranných sborů (především sborů dobrovolných hasičů) je provádět preventivní

protipožární kontroly. Jakým způsobem probíhají konktrétně ve Štúrovu? 3. Mají členové (pracovníci)

hasičské stanice ve Štúrovu zkušenosti se zásahy při mimořádných událostech, jako je povodeň, tornádo

záplavy apod.?

Podpis oponenta:

A - výborně

známka

F - nevyhověl

E - dostatečně

D - uspokojivě

C - dobře

CELKOVÉ HODNOCENÍ:

Další podněty a připomínky k práci, ke kterým by se měl autor vyjádřit v rámci rozpravy:

Stránka 2 z 2


